СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 сентября  2011 г.
                                      № 55

г. Колпашево

О внесении изменений в решение Совета
Колпашевского городского поселения
от 30 августа 2011г. № 45

В связи с расширением перечня граждан, проживающих на территории микрорайона «Матьянга» г.Колпашево, имеющих право на получение компенсации расходов на организацию водоснабжения жилья, руководствуясь ст. 25 Устава поселения
           Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Колпашевского городского поселения от 30.08.2011 № 45 «О компенсации гражданам, проживающим на территории микрорайона «Матьянга» г.Колпашево, расходов на организацию водоснабжения жилья» следующие изменения:

1) в пункте 3 решения слова «в 2011 году» заменить словами «в 2009, 2010, 2011 годах».

2) Пункт 4 приложения к решению изложить в новой редакции:
«4. Видами расходов, подлежащими компенсации, является:

- оплата материалов и работ по строительству водопровода к жилому дому частного домовладения, в квартиру многоквартирного дома от существующего водопроводного колодца.»

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселение.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                              А.А. Черников